
 2022 年 2 ⽉2⽇ 
 お客様各位 

 ⽇本⾃動ドア株式会社 

 製品受注⼀時停⽌についてのお詫び 

 拝啓、平素は弊社の製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび下記製品につきまして新型コロナウィルスに端を発し、世界的な部品供給不⾜の影 
 響を受け、⼗分に製品をご⽤意できない状況となりました。それにより品切れ期間が⻑期間 
 にわたることが予測される為、安定供給の⾒通しが⽴つまで受注を⼀時停⽌させて頂く次第 
 となりました。 
 ⼀⽇でも早い受注再開を⽬指し努⼒して参りますので、今しばらくのお時間を頂きたく存じ 
 ます。何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 敬具 

 記 

 【対象製品】 

 ①⾨扉スライドタイプ ⾨扉床据置型 ＧＴＯ（⽚引き・両引き）／交換部品を含む 

 ②重量スライドタイプ ⼯場⽤ ＨＥＴ（⽚引き、両引き）／交換部品を含む 
  ※別注オーダータイプ５００ｋｇ・７００ｋｇ仕様 

 受注再開⽇が決定しましたら改めてご案内申し上げます。 

 以上 


